Воспитанником имуществу Исполнителя, в соответствии с законодательством Российской
Федерации.

3. РАЗМЕР, СРОКИ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ ЗА ПРИСМОТР И УХОД ЗА
ВОСПИТАННИКОМ (в случае оказания таких услуг)

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником в месяц (далее –
родительская плата) составляет 2947,00 (две тысячи девятьсот сорок семь) рублей 00 копеек
(приказ комитета по образованию города Барнаула №1849-осн от 25.12.2024).
Исполнитель не несет ответственности за процент, взымаемый банком за перечисление
денежных средств в безналичном порядке физическими лицами.
3.2.Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником,